
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2242 

DETERMINA 
N. 1912 DEL 04/11/2015

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Scarso Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Galiazzo Diego

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA E PROTEZIONE CIVILE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
VERDE PUBBLICO - APPROVAZIONE SPESA PER AFFIDAMENTO INTERVENTI DI ABBATTIMENTO 
ALBERATURE  PRESSO  STRADA  DEL  CAVALCAVIA  E  PRESSO  LO  STADIO  "R.  MENTI".  CIG 
ZF816CB64AC

o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
3
0
4
0
9
/
2
0
1
5
 
d
e
l
 
1
9
/
1
1
/
2
0
1
5

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
D
I
E
G
O
 
G
A
L
I
A
Z
Z
O



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2242 

DETERMINA N. 1912 DEL 04/11/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - APPROVAZIONE SPESA PER AFFIDAMENTO INTERVENTI DI 
ABBATTIMENTO ALBERATURE PRESSO STRADA DEL CAVALCAVIA E PRESSO LO STADIO "R. MENTI". 
CIG ZF816CB64A

  

 

IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue

All'ufficio Verde Pubblico sono pervenute ripetute segnalazioni sulla pericolosità di alcune piante di 

abete rosso presso Strada del Cavalcavia presenti nelle aiuole antistanti i condomini.

A seguito di  valutazioni  effettuate con il  servizio Verde Pubblico di  Valore Città  AMCPS s.r.l.,  

società di AIM Vicenza SpA, concessionario del Servizio Globale di gestione e manutenzione delle 

strade comunali e relative pertinenze, affidato con deliberazione consiliare n. 50 del 13.7.2009 e 

relativo  contratto  di  concessione  e  disciplinari  allegati  sottoscritto  in  data  20.11.2009,  che 

annovera  tra  i  propri  compiti  istituzionali  anche  il  monitoraggio  della  salute  delle  alberature 

comprese nelle aree previste dal citato contratto, si ritiene opportuno procedere con l'abbattimento 

di tali piante.

A seguito dell'incarico affidato con  determinazione dirigenziale n. 1357 del 7/08/2015 PGN 86821, 

con relazione apposita il tecnico incaricato, dott. for. Domenico Maltauro, ha valutato la condizione 

di alcune alberature presso lo Stadio “R. Menti”. Infatti è stata segnalata la presenza di esemplari 

arborei  di  circa  80  anni  che  dimostrano  sintomi  di  cedimento  legati  ad  una  profonda 

degenerazione intera ed esterna del tronco e dell'area del colletto, con presenza di vistose carie.

Ciò rende questi soggetti estremamente fragili e, pertanto, pericolosi.

É necessario, pertanto, tenuto conto di quanto segnalato, procedere con l'abbattimento anche di 

tali alberature danneggiate.

Entrambe le aree in questione non rientrano tra quelle oggetto del contratto di concessione di 

Servizio  Globale  sotoscritto  con  AIM Vicenza  s.p.a.,  citato,  pertanto  si  ritiene  opportuno,  per 

quanto riguarda l'esecuzione dei lavori, a fronte dell'urgenza della loro esecuzione e dell'importo, 

procedere ai sensi dell'art. 125 co. 8 ultimo periodo, del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i., e dell'art. 57 del 

vigente Regolamento per la disciplina dei Contratti del Comune di Vicenza, avvalendosi della ditta 

ECO GREEN s.r.l. con sede in Viale europa 48/A1 – 36053 Gambellara (VI), affidataria, a seguito 

di esperimento di procedura negoziata ai sensi dell'art. 122 co. 7 del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i., dei 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2242 

DETERMINA N. 1912 DEL 04/11/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - APPROVAZIONE SPESA PER AFFIDAMENTO INTERVENTI DI 
ABBATTIMENTO ALBERATURE PRESSO STRADA DEL CAVALCAVIA E PRESSO LO STADIO "R. MENTI". 
CIG ZF816CB64A

lavori  di  manutenzione  straordinaria  alberature  2014  -  1°  stralcio  funzionale,  affidati  con 

determinazione  dirigenziale  n.  466  del  27/03/2015,  PGN  34635,  quale  estensione  di  tale 

affidamento.

Interpellata in tal  senso,  la ditta  ECO GREEN s.r.l.  ha inviato un preventivo via email  in data 

22/10/2015, acquisito al PGN 118390/2015, con il quale quantificava il prezzo per la prestazione in 

€ 1.500,00 più IVA 22%, complessivamente € 1.830,00 IVA compresa. L'importo viene ritenuto 

equo e congruo.

Il contratto con ECO GREEN s.r.l. sarà concluso per mezzo di corrispondenza, secondo l’uso del 

commercio, come previsto dall’art. 19 del vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del 

Comune di Vicenza, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 28/03/2013, 

previa verifica della regolarità contributiva;

ECO GREEN s.r.l. assume, con l'accettazione delle clausole previste dall’art. 19 comma 3, punto 

b) del vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con 

deliberazione del Consiglio Comunale n.  17 del 28/03/2013, tutti  gli  obblighi  di tracciabilità dei 

flussi  finanziari  di  cui  all’art.  3  della  legge  13  agosto  2010  n.  136  e  successive  modifiche, 

impegnandosi a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio 

territoriale del Governo della provincia di Vicenza della notizia dell’inadempimento della propria 

controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria. 

Responsabile Unico del Procedimento è l'ing. Diego Galiazzo del Settore Infrastrutture, Gestione 

Urbana e Protezione Civile.

Tutto ciò premesso;    

• Vista  la  deliberazione  del  Consiglio  comunale  n.  18/49717  del 12  maggio  2015  che 

approva il Bilancio di Previsione 2015/2017, e successive modificazioni;

• Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 80/53880 del 26 maggio 2015 che approva il 

Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2015/2017 (P.E.G.);

• Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 113/73102 dell' 8 luglio 2015 che approva il 

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 

2015-2017  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione  affidati  ai 

Dirigenti;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2242 

DETERMINA N. 1912 DEL 04/11/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - APPROVAZIONE SPESA PER AFFIDAMENTO INTERVENTI DI 
ABBATTIMENTO ALBERATURE PRESSO STRADA DEL CAVALCAVIA E PRESSO LO STADIO "R. MENTI". 
CIG ZF816CB64A

• Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 

competenza ad assumere impegni  di spesa ed i  principi  contabili  di cui all’art.  151 del 

medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

• Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, 

in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

• Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 

11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1. di approvare, per le motivazioni esposte in premessa, la spesa di €  1.500,00 più IVA 22%, 

complessivamente € 1.830,00 IVA compresa per l'abbattimento di alberature pericolose 

presso Strada del Cavalcavia e presso lo Stadio “R. Menti”;

2. di affidare tali lavori, ai sensi degli artt.  125 co. 8 ultimo periodo, del D. Lgs. 163/2006 e 

s.m.i., e  57 del vigente Regolamento per la disciplina dei Contratti del Comune di Vicenza, 

per le motivazioni esposte in premessa,  alla ditta ECO GREEN s.r.l.  con sede in Viale 

europa  48/A1  –  36053  Gambellara  (VI)  –  P.I.  01851520245,  alle  condizioni  tutte  del 

preventivo citato, agli atti, e per l'importo di € 1.830,00 IVA compresa – CIG ZF816CB64A;

3. di impegnare l'importo complessivo di 1.830,00 IVA compresa al capitolo 1381100 “Messa 

in sicurezza alberature stradali”, dove esiste la disponibilità;

4. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del 

DPCM 28/12/11:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2242 

DETERMINA N. 1912 DEL 04/11/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - APPROVAZIONE SPESA PER AFFIDAMENTO INTERVENTI DI 
ABBATTIMENTO ALBERATURE PRESSO STRADA DEL CAVALCAVIA E PRESSO LO STADIO "R. MENTI". 
CIG ZF816CB64A

5. di stabilire che il contratto con la ditta ECO GREEN di Gambellara (VI) verrà stipulato per 

mezzo di  corrispondenza,  secondo l’uso del commercio,  in applicazione dell’art.  19 del 

vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con 

deliberazione consiliare n. 17 del 28.3.2013, previa verifica della regolarità contributiva;

6. di stabilire che il pagamento alla ditta ECO GREEN di Gambellara (VI) avverrà in un’unica 

soluzione ad ultimazione dei lavori riconosciuti regolarmente eseguiti dal personale tecnico 

del Settore, previa verifica della regolarità contributiva dell'impresa;

7. di  dare  atto  che  la  ditta  ECO  GREEN di  Gambellara  (VI) assume  tutti  gli  obblighi  di 

tracciabilità  dei  flussi  finanziari  di  cui  all’art.  3  della  legge  13  agosto  2010  n.  136  e 

successive  modifiche,  impegnandosi  a  dare  immediata  comunicazione  alla  stazione 

appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del Governo della provincia di Vicenza della 

notizia  dell’inadempimento  della  propria  controparte  (subappaltatore/subcontraente)  agli 

obblighi di tracciabilità finanziaria;

8. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

x  Impegno di spesa 1 2015 1.830,00 2015 1.830,00 OK
2 2016 2016 OK

 Accertamento di entrata 3 2017 2017 OK
4 2018 2018 OK

Tot.€ 1.830,00 5 2019 2019 OK
N.: 6 2020 2020 OK
Data: 7 2021 2021 OK
Cap. n.: 8 2022 2022 OK

9 2023 2023 OK
10 2024 2024 OK
11 2025 2025 OK

OK 1.830,00 OK 1.830,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo di 
cassa



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2242 

DETERMINA N. 1912 DEL 04/11/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - APPROVAZIONE SPESA PER AFFIDAMENTO INTERVENTI DI 
ABBATTIMENTO ALBERATURE PRESSO STRADA DEL CAVALCAVIA E PRESSO LO STADIO "R. MENTI". 
CIG ZF816CB64A

9. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

del Comune, ai sensi dell’art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall’art. 3 del 

DL 10/10/12 n. 174;

di pubblicare il presente affidamento, ai sensi degli artt. 32 comma 1 della Legge 6/11/2012 n. 190 

e 37 della Legge 14/3/2013 n. 33, sul sito web del Comune di Vicenza.      

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2242 

DETERMINA N. 1912 DEL 04/11/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - APPROVAZIONE SPESA PER AFFIDAMENTO INTERVENTI DI 
ABBATTIMENTO ALBERATURE PRESSO STRADA DEL CAVALCAVIA E PRESSO LO STADIO "R. MENTI". 
CIG ZF816CB64A

PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
03/11/2015  da  Raffaella  Gianello  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Diego Galiazzo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2242 

DETERMINA N. 1912 DEL 04/11/2015
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Galiazzo Diego

SETTORE PROPONENTE: SETTORE INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA E PROTEZIONE CIVILE

Oggetto:  VERDE PUBBLICO - APPROVAZIONE SPESA PER AFFIDAMENTO INTERVENTI DI 
ABBATTIMENTO ALBERATURE PRESSO STRADA DEL CAVALCAVIA E PRESSO LO STADIO "R. 
MENTI". CIG ZF816CB64A 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

106107 2015 MESSA IN SICUREZZA ALBERATURE 
STRADALI

U 09021.03.1381100 1.830,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  Mauro Bellesia / INFOCERT SPA 

Vicenza, 18/11/2015 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 8998cdff8094189dd91a395b50b189b6ac4f45d7 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Raffaella Gianello
Il Dirigente di Settore: ing. Diego Galiazzo
La PO di Ragioneria: Lorella Sorgato

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

